

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ปี 2563
จำนวน 12 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : 225,712.22 บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 3 สิงหาคม 2563

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	1-01-023-0001	ยูแคลมป์ปลั๊กคู่ M16	1,000 ชุด	34.10	34,100.00
2	1-02-018-0001	เทปไฟฟ้า PVC ใช้ภายนอก มอก.386	1,300 ม้วน	5.08	6,604.00
3	1-02-018-0003	เทปพันเคเบิ้ลอากาศแรงสูง 3/4"x30"	500 ม้วน	42.20	21,100.00
4	1-02-020-0000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	150 กก.	181.00	27,150.00
5	1-02-020-0002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	270 กก.	151.00	40,770.00
6	1-02-030-0102	พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	1,300 อัน	15.10	19,630.00
7	1-02-040-0007	หลอดต่อสายชนิดบีปรับแรงดึง 185 ต.มม.	500 อัน	43.30	21,650.00
8	1-02-042-0104	หางปลาจารูตามมาตรฐาน 95 ต.มม.	700 อัน	16.50	11,550.00
9	1-02-042-0106	หางปลาจารูตามมาตรฐาน 185 ต.มม.	400 อัน	24.80	9,920.00
10	1-03-014-0011	ทิมเบิลเคลวิสสำหรับปรับฟอร์มเข้าปลายสาย	500 อัน	28.50	14,250.00
11	1-05-010-0002	เหล็กแฉวนต่อ พีวีซี.	60 อัน	30.50	1,830.00
12	1-08-004-0003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม.มอก.216	40 อัน	59.80	2,392.00
จำนวนเงินรวม					210,946.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					14,766.22
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					225,712.22

4. แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2563
เลขที่ ด่วน กวผ.(บข) 35142/2563 ลว. 3 สิงหาคม 2563
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง : คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2